Глава Муниципального округа

город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 19.11.2024 № 58-ПГ

г . О л е н е г о р с к
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального округа город Оленегорск
с подведомственной территорией Мурманской области, утвержденный постановлением Главы города

Оленегорска от 09.03.2022 № 15-ПГ
С целью уточнения отдельных положений Муниципального правового акта, в соответствии с Законом

Мурманской области от 28.12.2004 № 571-01-ЗМО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их
прав в Мурманской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета
депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, утверждённый постановлением
Главы города Оленегорска от 09.03.2022 № 15-ПГ (в редакции постановления Главы города Оленегорска от
22.10.2024 № 51-ПГ) (далее - комиссия), следующие изменения:

 1.1. Включить в состав комиссии Захарцеву Юлию Александровну, ведущего специалиста по организации
работы в городском округе Оленегорск Регионального отделения Общероссийского общественно-
государственного движения детей и молодёжи «Движение Первых» Мурманской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

С.С. Пашинский,
заместитель главы

Администрации города.